別紙様式１
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk215688757]デジタルサイネージの設置等申請書

　　香川高等専門学校長　殿

法人等名
住　　所
代表者名

　下記のとおり、貴校において、デジタルサイネージを設置し、広告運用を実施したいので、申請します。

記

[bookmark: _Hlk215081620]１．募集要項４．設置及び広告掲載の運用が可能な企業等の該当項目（（１）～（７）で記入）

２．県内事業所の有無（無の場合は、本校及び地域に貢献できると考える理由も併せて記載すること）
　　有　・　無

３．設置目的及び設置により本校や地域に貢献できると考えられること

４．設置内容（機器の規格、画面サイズ等）

[bookmark: _Hlk220071498]５．設置を希望する場所（設置可能台数は、各キャンパス１台とします）
　□高松・詫間両キャンパス　□高松キャンパスのみ　□詫間キャンパスのみ

６．希望する期間
　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

※会社概要やデジタルサイネージの設置実績が分かる資料を添付すること